za potrebe Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo.
Nabavka je izvršena putem direktnog sporazuma, na osnovu Odluke broj 02-11-4-9034/25 od 
24.12.2025 godine.
Ponuda Dobavljača broj: D00000027 od 26.12.2025 godine, sastavni je dio ovog ugovora.

Član 2.
Ukupna vrijednost predmetne nabavke iznosi 3.571,20 (trihiljadepetstotinasedamdesetjedan i 
20/100) KM bez PDV-a.
Dobavljač se obavezuje da se cijena iz ponude neće mijenjati do isteka važenja ovog ugovora.

Član 3.
Dobavljač se obavezuje da će robu iz člana 1. ovog ugovora isporučiti najkasnije u roku od 1 
(jednog) dana od dana prijema narudžbe.